
   

 

   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 14.novembrī                                                  Nr.689 

                                                                                                                      (prot.Nr.35, 24.§)                                               
 

Par līdzekļu ieplānošanu būvprojektēšanas darbiem 

jaunas ēkas būvniecībai Spaļu ielā 4, Daugavpilī 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 27. apakšpunktu, 2015.gada 13.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.593 

“Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 

"Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 

atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai 

un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām" īstenošanas noteikumi”, Daugavpils pilsētas 

domes iepirkumu procedūras Nr. DPD 2019/91 “Būvprojektēšanas un autoruzraudzības darbi 

būvobjektam “Jaunas ēkas būvniecība potenciālās ražotnes izvietošanai un infrastruktūras 

izveide Spaļu ielā 4, Daugavpilī” komisijas 2019.gada 28.oktobra lēmumu, Daugavpils 

pilsētas domes Attīstības komitejas 2019.gada 7.novembra atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2019.gada 7.novembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,   Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Līguma saistību izpildei un pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanai plānotā 

Eiropas Reģionālā attīstības fonda finansēta projekta “Rūpnieciskās teritorijas attīstība 

ražošanas kompleksa izbūvei Spaļu ielas rajonā, Daugavpilī” iesniegšanai specifiskā atbalsta 

mērķa 3.3.1. "Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus 

uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju 

ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām" ietvaros, 

būvprojektēšanas darbiem ar SIA “BM-projekts”, reģistrācijas numurs 40103196966, 

finansējumu 65 376,30 EUR apmērā paredzēt pašvaldības budžetā 2020.gadam. 

2. Pilnvarot Domes izpilddirektoru parakstīt attiecīgo līgumu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                         A. Elksniņš 

 


